
УКРАЇНА
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 30.01.2023 року №36 
м. Кам’янка

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Кам’янської 
міської ради №251 від 21.11.2022 «Про 
затвердження Плану діяльності 
Виконавчого комітету Кам’янської 
міської ради з підготовки проектів 
регуляторних актів на 2023 рік

З метою забезпечення реалізації державної регуляторної політики у сфері 
господарської діяльності, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», та відповідно до Закону України «Про засади 
державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності» виконавчий 
комітет міської ради, -

ВИРІШИВ:
1. Внести зміни до «Плану діяльності виконавчого комітету Кам’янської міської 
ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2023 рік», затвердженого 
рішенням виконавчого комітету Кам’янської міської ради від 21.1 1.2022 №251, 
доповнивши його пунктом 3 наступного змісту:

№ 
з/
п

Назва проекту 
регуляторного акту

мета прийняття проекту 
регуляторного акту

Термін 
виконання

Розробник 
проекту

3 Про затвердження 
Положення про 
порядок відчуження 
майна комунальної 
власності 
Кам’янської міської 
територіальної 
громади

Приведення.у відповідність до 
вимог чинного законодавства 
України

До кінця року юридичний відділ 
виконавчого 
комітету 
Кам’янської 
міської ради 
Черкаської 
області

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету міської ради Щербака Ю.І.
Міський голова
Згідно з оригіналом. иртт.
Керуючий справами (секретар) виконкому

Володимир ТІРОН

Юрій ЩЕРБАК


